
Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny a/nebo plynu

ze sítě NN pro firmy    1/2

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona,
v platném znění a v souladu se zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

DODAVATELEM

TEDOM energie s.r.o.

Klášterského 731/13

617 00 Brno - Komárov

IČ 03328325 DIČ CZ03328325

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 84461

zastoupená Anetou Malatovou na základě plné moci

Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných míst (dále jen „OM“) elektřinu

a/nebo plyn a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet služby v elektroenergetice/plynárenství a Zákazník se zavazuje za podmínek v této

Smlouvě sjednaných odebírat  od Dodavatele ve sjednaném odběrném místě elektřinu a/nebo plyn a zaplatit  Dodavateli  cenu za dodanou

elektřinu a/nebo plyn a cenu souvisejících služeb uplatňovanou v souladu s cenovou regulací a dále též DPH, daň z elektřiny, daň z plynu a další

právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby, jejichž aktuální výše je uvedena v Produktovém ceníku. Elektřina a/nebo plyn budou

dodávány za podmínek uvedených v Produktovém ceníku (dále jen „Produkt“).

ČÍSLO SMLOUVY SM-23-26321

ALTERNATIVNÍ KONTAKTY

Jméno a příjmení  Vztah  Telefon  E-mail  

Jméno a příjmení  Vztah  Telefon  E-mail  

PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB ZASLÁNÍ

Platba záloh  Bankovní převod Vyrovnání přeplatku  Převod na účet Vyrovnání nedoplatku  Bankovní převod

Číslo účtu  

Počáteční výše záloh   Kč Četnost záloh  

Způsob zasílání faktur, výzev a dalších právních úkonů  Elektronicky

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“), Produktový ceník a Ceník ostatních služeb. Podpisem
této Smlouvy potvrzujete, že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty.

ZÁKAZNÍKEM

Teplo Blansko, s.r.o.

IČ   19114117 DIČ   CZ19114117

Jejímž jménem jedná
Ing. Vlastimil Vaníček  - jednatel firmy

Adresa sídla
Chelčického 1186/56, Blansko 67801

Korespondenční adresa
Chelčického 1186/56, Blansko 67801

Mobil    Telefon   

E-mail  vanicek@teploblansko.cz

ZELENÁ ELEKTŘINA

ANO, chci / NE, nechci Zelenou elektřinu

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY

Produkt INDIVIDUAL Doba trvání smluvního závazku  12 měsíců

Další smluvní ujednání  

Envelope ID DigiSign.org: 018c248f-31bf-72c9-9633-577431bcee61



Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny a/nebo plynu

ze sítě NN pro firmy    2/2

Platnost a doba trvání Smlouvy:

Smlouva  je  platná  dnem podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinná  dnem zahájení  dodávky  do  odběrného  místa  Zákazníka.  Doba  trvání

smluvního závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy. 

Pro případ porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávají smluvní pokuty. V případě porušení

závazku nemít po dobu od zahájení dodávek elektřiny a/nebo plynu do doby ukončení Smlouvy jiného dodavatele elektřiny a/nebo plynu a odebírat

po tuto dobu elektřinu a/nebo plyn výlučně od Dodavatele, nebo porušení závazku neučinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončení

žádné jednání, které by umožnilo jinému dodavateli dodávat do sjednaného OM elektřinu a/nebo plyn Zákazníkovi před řádným ukončením jeho

smluvního závazku s Dodavatelem, má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé OM navýšenou o součin částky 2 000 Kč a

počtu měsíců, které od okamžiku porušení započnou plynout do okamžiku ukončení Smlouvy. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje uplatnění

nároku Dodavatele na náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu.

Datum a místo podpisu  1.12.2023, Brno

Datum a místo podpisu  1.12.2023, Blansko

Za firmu Teplo Blansko, s.r.o. podepisuje:

 Zde podepište

Za Dodavatele Aneta Malatová, na základě plné moci Podpis Zákazníka

Poznámka

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Specifikaci odběrných je uvedena v příloze této smlouvy.

Envelope ID DigiSign.org: 018c248f-31bf-72c9-9633-577431bcee61



Envelope ID DigiSign.org: 018c248f-31bf-72c9-9633-577431bcee61



Envelope ID DigiSign.org: 018c248f-31bf-72c9-9633-577431bcee61



Envelope ID DigiSign.org: 018c248f-31bf-72c9-9633-577431bcee61


